Резолютивная часть
Дело № 2-5-2652/22
РЕШЕНИЕ
Именем РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
   дата
               адрес
 Мировой судья судебного участка № 5 по Кировскому судебному району адрес  фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь ст.ст.194-198 Гражданского процессуального кодекса РФ, суд
РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований наименование организации к фио о взыскании задолженности по кредитному договору, отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Кировский районный суд адрес в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения через мирового судью.
Лица,  участвующие  в деле,  их  представители,  могут  подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по  истечении пяти дней  со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья                                                            фио
1